2023年７月25日

各 位

会 社 名    小倉クラッチ株式会社

代表者名    代表取締役社長 小倉 康宏

（コード番号：6408 東証スタンダード）

問合せ先    執行役員経営管理本部長

兼グローバル財務部長 竹内 修

（TEL．0277－54－7101）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年7月 19日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2023 年７月 24 日付で、以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され、当社株主名

簿を確認したところ、主要株主の異動が過去に発生していたことを確認しましたので、お知らせいたします。

２．異動した株主の概要

（１）名称 小倉クラッチ取引先持株会

（２）所在地 群馬県桐生市相生町二丁目678番地

（３）代表者の役職・氏名 理事長 五十嵐 誠

（４）事業内容
小倉クラッチ株式会社と取引関係にある企業との緊密

化を図る

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2021年7月 16日現在）

1,486個

（148,600株）
9.99％ 第２位

異 動 後

（2021年7月 19日現在）

1,502個

（150,200株）
10.10％ 第２位

  （注）１．異動前及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」の計算においては、2021 年３月 31 日現

在の発行済株式総数 1,553,323 株から、議決権を有しない株式数 67,023 株（自己株式を含む）を控

除した総株主の議決権数14,863個を基準に算出しております。

     ２．「総株主の議決権の数に対する割合」については、小数点第３位以下を切り捨てております。

４．今後の見通し

  今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上